

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua São Vicente, 175 – Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 3541.2769

CEP 63540-000 – Várzea Alegre – Ceará

Site: www.cmva.ce.gov.br
EMAIL: cambrav.a@hotmail.ccm

PORTARIA Nº 192/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor ALAN SALVIANO LIMA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução de nº 001/2009, de 03 de fevereiro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER ao Vereador JOSE MARTINS GOMES 01(uma) diária no valor de R\$ 140,00 (Cento e quarenta reais) para deslocamento da zona rural para participar da Sessão Ordinária junto à Câmara de Vereadores de Várzea Alegre no dia 13 de novembro de 2018.

Art. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE, em 13 de novembro de 2018.

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

Estado do Ceará CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

Serviço Público Municipal Portaria de Diária(s) Nº - 192/2018

O Ordenador(a) de despesa do(a), CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Várzea Alegre com o seguinte objetivo: CONCESSÃO DE 01 (UMA) DIARIA, DESLOCAMENTO DA ZONA RURAL PARA PARTICIPAR DA SESSÃO ORDINARIA NO DIA 13/11/2018, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE/CE, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, CONFORME PORTARIA DE N°192/2018...

RESOLVE

DESIGNAR JOSE MARTINS GOMES, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS) totalizando R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 13/11/2018 a 13/11/2018.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ALAN SALVIANO LIMA

Faço do Governo Municipal de(a) Várzea Alegre, em 13 de Ñovembro de 2018.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@email.com

Código da Imagem: 6499



Estado do Ceará CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE Edital de Publicação

Serviço Público Municipal Portaria de Diária(s) Nº - 192/2018

O Ordenador(a) de despesa do(a) CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE, Cidadao(a) em pleno exercicio do cargo e no uso competente de suas atribuições, notadamente as conferidas pelo Art. 28, Inciso X, da Constituição do Estado do Ceará, RESOLVE publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral no ambito do Município de Várzea Alegre/CE, a PORTARIA Nº. 192/2018 que concede 1,00 diaria(s) no montante no ambito do Município de Várzea Alegre/CE, a PORTARIA Nº. 192/2018 que concede 1,00 diaria(s) no montante no ambito do R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS) a(o) Sr.(a). JOSE MARTINS GOMES com o seguinte objetivo: CONCESSÃO DE 01 (UMA) DIARIA, DESLOCAMENTO DA ZONA RURAL PARA PARTICIPAR DA SESSÃO ORDINARIA NO DIA 13/11/2018, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE/CE, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, CONFORME PORTARIA DE N°192/2018.. No periodo de 13/11/2018 a 13/11/2018.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço do Governo Municipal de Várzea Alegre, em 13 de Novembro de 2018.

ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE



Estado do Ceará CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

FOLHA DE PAGAMENTO DE Diária(s)

	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$					
Quantidade	140,00	140,00					
1,0000							
TOWN DIDAY OTHE PARTICIPOU DA SESSAU							
PAGAMENTO COM A CONCESSÃO DE 01 (UMA) DIARIA, DESLOCAMENTO DA ZONA RORAS QUO ESTADO COM A LEGISLAÇ ORDINARIA NO DIA 13/11/2018, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE/CE, DE ACORDO COM A LEGISLAÇ							
ORDINARIA NO DIA 13/11/2018, JUNTO A	02/2019						
O EM VIGOR, CONFORME PORTARIA DE Nº1	92/2010.						
Importa a Presente Folha de Pa	gamento de Diária(s) , no total de R\$	140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS.)					
CERTIFICO	•						
Que as diárias objeto da prese JOSE MARTINS GOMES ocupante do	cargo de .	ria № 192/2018, em favor do servidor(a),					
	Visto						
	ADOS						
Setor Pessoal							
QUITAÇÃO							
Recebi a quantia de R\$ 140,00 só efeito.	(CENTO E QUARENTA REAIS), Valor	desta folha, exarada em três vias para um					
Várzes	a Alegre, 19 de Novembro de 2018.						
	JOSE MARTINS GOMES Servidor						

19/11/2018

Banco do Brasil

19/11/2018 08:41:38



Transferência entre contas diversas

De		

Nome

CAMARA MUNICIPAL DE VARZE

Agência

1169-X

Conta corrente

4603-5

Creditado

Nome

JOSE MARTINS GOMES *

Agência

1169-X

Conta corrente

5298-1

valor.

140,00

Data Assinada por Nesta data

JB528642 ALAN SALVIANO LIMA JB528641 JOSE MARTINS GOMES 19/11/2018 08:38:12 19/11/2018 08:41:38

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB528641 JOSE MARTINS GOMES.

28				da l contorde
23 15ª Jécima quinta servão forgislativo do ane de 2016 na, em 13 (troje) de novembr	ordina	ria do	100 - it	11 hrang (leave bed
foogistativo do ane de 201	8(0lous 1	miles	mil 1	desorta).
ra, em 13 (trege) de novembre	29.CM. 780	08(CM	/ * * * * *	2,500 g
11	G		t."	
	Thosenas	Quinais	A sawla	Ossinotheras
alan solviano loima	p.			- Alm .
	1-			CASA.
antonio da Silva alcântara	P			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	10.			5/
Francisco de aranjo Gosta				
gos Britista Rolim	P =	1		Balifles
- 0		-	-	8
José Dener Bite Bosta	1P-	-	-	(SED)
	P		-	Dungs
foré martins games	1			7
José Piloamur de almeida Dies	P			
E - 0				
Luciona Leares Barbon Rolin	P.			Brasis
R .			-	and the second
Morrolo Hedson Guerra Theira	<u> </u>	-		n n
and it this is a Truck of all no	D P			Jul.
Márcio Henrique Ferreira de ara	709			
Maria Lucimar da Silva Fr	oire P			
				- Conta
Michel Mortins des Santo	V P	-		- Harris
01: 11: 000.	D	-		· Prolyters
Pedro Bitu de Oliveira				100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
ANTONIO DA SILVA ALCANTARA				WICHELASIVA ALCANIANA 15 SECRETÁRIO
1º SECRETARIO		-		AMARAMUN, DE Y. ALEGRE - DE